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Keskkonnaamet avaldab teadaande maapõueseaduse (MaaPS) § 30 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et Verston OÜ (registrikood: 11947047) (aadress Pärnu tn 128, Paide linn, Paide
linn, Järva maakond, 72720) Taotletava Viluvere II uuringuruumi teenindusala pindala on 24,83 ha.
Uuringuruum asub Pärnu maakonnas, Põhja-Pärnumaa vallas, Viluvere külas riigile kuuluval
katastriüksusel Vändra metskond 2 (tunnus 63801:001:0840). Riigivara valitsejaks on Kliimaministeerium
ning volitatud asutuseks Riigimetsa Majandamise Keskus. Katastriüksuse sihtotstarbed on
maatulundusmaa 80% ja kaitsealune maa 20%. 

Geoloogilise uuringuga selgitatakse välja uuringuruumi geoloogiline ehitus, seal levivate purdsetete
kvaliteet, kasuliku kihi paksus, selle levik ja maht ning kaevandamistingimused. Tegemist on tarbevaru
uuringuga, mille käigus plaanitakse rajada kuni 40 uuringukaeveõõnt ja 40 uuringupuurauku.
Uurimissügavus on kuni 10 m. Hüdroloogilisteks katsetöödeks on veetaseme mõõtmine
uuringupunktides. Muud sihtotstarbelised tööd: setete terastikulise koostise, filtratsiooniomaduste, kruusa
purunemiskindluse määramine ning uuringuruumi teenindusala topograafiline mõõdistamine. Uuritavaks
maavaraks on liiv ja kruus. Hinnanguline maavara kogus, arvestades kaevandamiskadusid on 400 tuh
m3. Taotletava loa kehtivusaeg on 3 aastat. Uuringu teostaja on OÜ Inseneribüroo STEIGER.

Geoloogilise uuringu loa taotluse ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik
tutvuda https://kotkas.envir.ee/menetlus/M-126253
Taotlus on digitaalselt kättesaadav https://kotkas.envir.ee/dokument/DM-126253-3

Kuni geoloogilise uuringu loa andmise või andmisest keeldumise otsuse tegemiseni on igaühel õigus
esitada Keskkonnaametile põhjendatud ettepanekuid ja vastuväiteid.  Ettepanekuid ja vastuväiteid võib
esitada suuliselt või kirjalikult e-posti aadressile info@keskkonnaamet.ee või postiaadressile Roheline
64, 80010 Pärnu.

Geoloogilise uuringu loa eelnõu valmimisest teavitab  Keskkonnaamet täiendavalt ametlikus väljaandes
Ametlikud Teadaanded.
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